CUADRO DE POSTULANTES NO APTOS PARA ENCARGATURAS EN PLAZAS VACANTES DE ESPECIALISTAS
EN EDUCACION TECNICO PRODUCTIVO.

N° ORDEN |APELLIDOS Y NOMBRES APTO OBSERVAC|6N

01  |ESPINOZA CANO, ZACARIAS NO |NO CUMPLE REQUISITO ESPECIFICO, NUMERAL
6.2.2.4, INCISO C, R.M. N° 592-2018- MINEDU.

02  |HUERTAS VILLEGAS JUAN NO |NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 6.2.2.8, RM. N°
592-2018- MINEDU.

03 |DIAZ TROYES JORGE NO
NO CUMPLE REQUISITO ESPECIFICO, NUMERAL
6.2.2.4, INCISO C, R.M. N° 592-2018- MINEDU.

04 NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 6.2.2.8, RM. N°

HERRERA MARTOS LEONARDO NO  |592-2018- MINEDU.

CUADRO DE POSTULANTES NO APTOS PARA ENCARGATURAS EN PLAZAS VACANTES DE ESPECIALISTAS
EN EDUCACION PARA EL TRABAJO

N° ORDEN |APELLIDOS Y NOMBRES APTO OBSERVACION
- NO CUMPLE REQUISITO LITERAL B, DEL NUMERAL
BITE
01 VASQUEZ RUBIO AR RADINO NO 6.2.2.4, DE LA RM. 592-2018-MINEDU.
NO CUMPLE REQUISITO LITERAL B, DEL NUMERAL
02 SILVA QUISPE JORGE MIGUEL NO 6.2.2.4, DE LA RM. 592-2018-MINEDU.
03 ADANAQUE YARLEQUE NESTOR ANDRES NO NO CUMPLE REQUISITO LITERAL B, DEL NUMERAL

6.2.2.4, DE LA RM. 592-2018-MINEDU.
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CUADRO DE POSTULANTES NO APTOS PARA ENCARGATURAS EN PLAZAS VACANTES DE ESPECIALISTAS
EN EDUCACION EN AREA CURRICULAR DE COMUNICACION

_Q_RNDEN APELLIDOS Y NOMBRES APTO OBSERVACION
EL DOCENTE TIENEN DESIGNACION COMO
01 SANCHEZ CUBAS JOSE DOLORES NO DIRECTOR, TIENE VIGENCIA HASTA EL 28 DE
FEBRERO DEL 2019
EL DOCENTE TIENEN DESIGNACION COMO
02 ALTAMIRANO OLANO MARIA ELENA NO DIRECTOR, TIENE VIGENCIA HASTA EL 28 DE
FEBRERO DEL 2019
EL DOCENTE TIENEN DESIGNACION COMO
03 ESPINAL OLIVERA WILMER NO DIRECTOR, TIENE VIGENCIA HASTA EL 28 DE

FEBRERO DEL 2019

CUADRO DE POSTULANTES NO APTOS PARA ENCARGATURA EN PLAZAS VACANTES DE ESPECIALISTA:

N o
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES APTO OBSERVACION
LA PLAZA QUE SOLICITA SE ENCUENTRA
o1 CARHUATOCTO HUAMAN ARMANDO NO ADECUADA A TECNICO PRODUCTIVO SEGUN CAP

PROVISIONAL - UGEL JAEN

CUADRO DE POSTULANTES NO APTOS PARA ENCARGATURA EN PLAZAS VACANTES DE ESPECIALISTAS
EN EDUCACION PRIMARIA

N° ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRES

APTO

OBSERVACION

01

FUENTES SILVA MERCEDES AURELIA

NO

LA PLAZA QUE SOLICITA NO SE ENCUENTRA
VACANTE




CUADRO DE POSTULANTES NO APTOS PARA ENCARGATURAS EN PLAZAS VACANTES DE ESPECIALISTA EN
EDUCACIGN INICIAL

N° ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES APTO OBSERVACION
NO CUMPLE REQUISITO NUMERAL 6.3.13 Y 6.3.22
1L RNANDEZ MARIA ANABEL
o1 FASTILLO FE ARIAAN NO DE LA RM N° 592-2018-MINEDU.

CUADRO DE POSTULANTES NO APTOS PARA ENCARGATURA EN PLAZAS VACANTES DE ESPECIALISTAS
EN EDUCACION DE TUTORIA

N L]
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES APTO OBSERVACION
NO CUMPLE REQUISITO NUMERAL 6.3.13 Y 6.3.22
o1 RAMIREZ MAIQUE VERONICA NO DE LA RM N° 592-2018-MINEDU.
NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 6.2.2.8, R.M. N°
03 AMARI MALDONADO SARELA NO 592.2018- MINEDU.
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